UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /TB-UBND Trung Nam, ngày     tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực và yêu cầu báo cáo trong dịp nghỉ

Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023

(từ ngày 29/4/2023 đến ngày 03/5/2023)

Thực hiện Thông báo số 57/TB-UBND ngày 26/4/2023 của UBND huyện

Vĩnh Linh về việc  phân công trực và yêu cầu báo cáo trong dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ

Hùng Vương, 30/4 và 01/5 năm 2023 (từ ngày 29/4/2023 đến ngày 03/5/2023)

UBND xã Trung Nam thông báo lịch trực dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương,

30/4 và 01/5 năm 2023 tại trụ sở Chính quyền xã Trung Nam như sau:

Thời gian Người trực Ghi chú

29/4/2023

10/3 ÂL

Thứ 7

Đc Phùng Thị Thủy

Đc Hà Quang Luận

Đc Phan Văn Thuyết

Các đc trực dịp nghỉ Lễ

Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4

và 01/5 năm 2023 báo cáo

tình hình hàng ngày qua
nhóm Zalo cơ quan xã.

Trường hợp có các sự việc

đột xuất thì báo cáo về

lãnh đạo UBND xã để phối
hợp giải quyết.

30/4/2023

Chủ nhật

Đc Nguyễn Viết Hải

ĐC Tạ Quang Giang

Đc Hoàng Thị Hưng

01/5/2023

Thứ 2

Đc Hoàng Đức Quang

Đc Nguyễn Minh Thơm

Đc Trần Hữu Thiên

02/5/2023

Thứ 3

Đc Trần Quang Vĩnh

Đc Nguyễn Viết Túy

Đc Phan Thị Sính

03/5/2023

Thứ 4

Đc Trần Trọng Chiến

Đc Lê Thị Huệ

Đc Đặng Văn Châu

- Thời gian nghỉ dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương, 30/4  và  01/5năm 2023: cán

bộ, công  chức nghỉ  từ  thứ Bảy ngày 29/4/2023 đến  hết thứ Tư ngày 03/5/2023

- Các đc quân sự; công an xã trực theo kế hoạch riêng của ban quân sự, ban

công an.

- Yêu cầu, quy định báo cáo: Đề nghị đồng chí Chỉ huy trưởng BCH quân

sự xã, Trưởng công an xã, các thôn, các trường học, trạm y tế, các hợp tác xã  báo

cáo nhanh những vấn đề nổi cộm, phát sinh (nếu có) về UBND xã qua văn phòng

UBND xã trước 9 giờ ngày 03/5/2023 để kịp báo cáo về UBND huyện theo quy

định.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- CB, CC, công an xã;

- Các thôn, HTX;

- Trường học, Trạm y tế;

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Đức Quang

		2023-04-27T10:49:32+0700

		2023-04-27T11:05:30+0700

		2023-04-27T11:04:45+0700

		2023-04-27T11:04:45+0700